
 Экзамен ГАК 

Список студентов специальности «5В072100 Химическая технология органических 

веществ»   16.05. 2016г. 308 ауд.       в  09.00 часов Катализ 

 

№ Ф.И.О. студента отд специализация № зачетной 

книжки 

1. Ақай Айман Еркінқызы каз катализ 122187 

2. Әбенов Медет Серікбайұлы каз катализ 122190 

3. Қадырқұлов Еламан Қалдыбайұлы каз катализ 122225 

4. Бисембиев Нуржан Серикович каз катализ 122198 

5. Дөлденбай Ерназ  каз катализ 122320 

6.  Дулатов Бақытбек Дулатұлы каз катализ 122202 

7. Дыбыс Әлия Қанатбекқызы каз катализ 102536 

8. Есенжанова Нұрсауле Райсқызы каз катализ 122212 

9. Жақсылық Самырат Ерболатұлы каз катализ 122214 

 

    Экзамен ГАК 

Список студентов специальности «5В072100 Химическая технология органических 

веществ»  17.05. 2016г. 308 ауд. в  09.00  ХПС 

 

№ Ф.И.О. студента отд специализация № зачетной 

книжки 

1. Апрелбекқызы Раушан каз ХПС 122189 

2. Әлімхан Марал Біржанқызы каз ХПС 122193 

3. Досымбетова Акбопе Кудайбергеновна каз ХПС 122201 

4. Ерубай Нұрәлі Ерланұлы каз ХПС 122209 

5. Мақсатова Гүлдана Есілқызы каз ХПС 122231 

6.  Набиев Әсет Ризабекұлы каз ХПС 122240 

7. Олжабек Арман Алмабекұлы каз ХПС 122244 

8. Омарова Айбану Тұрланқызы каз ХПС 122245 

9. Ортай Ұлсерік Нұрғалиқызы каз ХПС 122246 

10. Сламгожаев Акжол Галымжанович каз ХПС 122260 

11. Смағұл Айдана Тұрсынбекқызы каз ХПС 122261 

 

 

Экзамен ГАК 

Список студентов специальности «5В072100 Химическая технология органических 

веществ»  18.05.2016г. 308 ауд. в  09.00  ВМС 

 

№ Ф.И.О. студента отд специализация № зачетной 

книжки 

1. Абдиманатова Айжан Канатовна каз ВМС 122185 

2. Айтымбет Лаура Нұржанқызы каз ВМС 122186 

3. Ерғазиева Айдана Жанболатқызы каз ВМС 122204 

4. Ернарова Тогжан Ернаровна каз ВМС 122208 

5. Қуандықова Ханзада Ғалымқызы каз ВМС 122228 

6.  Миралиева Бибижан Бакытжанкызы каз ВМС 122234 

7. Мұратова Мерей Серікқызы каз ВМС 122237 

8. Мұхитов Қадірәлі Нұржанұлы каз ВМС 122238 

9. Мырзабекова Нургуль Нурлыбековна каз ВМС 122239 

 



Экзамен ГАК 

Список студентов специальности «5В072100 Химическая технология органических 

веществ»  19.05. 2016г. 308 ауд. в  09.00  Органика  

№ Ф.И.О. студента отд специализация № зачетной 

книжки 

1. Әлменова Күмісай Алмасқызы каз Орг синтез 122192 

2. Бағытжанов Еламан Саматұлы каз Орг синтез 122195 

3. Досбергенов Бекарыс Атахметұлы каз Орг синтез 122200 

4. Ермекова Мирдана Мирбулатқызы каз Орг синтез 122206 

5. Есенгелді Әсем Малдыбайқызы каз Орг синтез 122210 

6.  Есенгулова Альбина Акжоловна каз Орг синтез 122211 

7. Умурзакова Асемгуль Аманбаевна каз Орг синтез 122269 

8. Урынгалиев Думан Изгалиевич каз Орг синтез 122270 

9. Утемуратова Жанна Калижановна каз Орг синтез 122271 

 

 

Экзамен ГАК 

Список студентов специальности «5В072100 Химическая технология органических 

веществ»  20.05. 2016г. 308 ауд. в  09.00  часов Аналитика коллоид 

 

№ Ф.И.О. студента отд специализация № зачетной 

книжки 

1. Алпысбаев Азамат Аскарович каз Аналитика коллоид 122188 

2. Әбутаева Анар Қуантайқызы каз Аналитика коллоид 122191 

3. Багитова Дамира Рамазановна каз Аналитика коллоид 122194 

4. Базарова Гаухар Махсуткызы каз Аналитика коллоид 122196 

5. Букенова Айгуль Такеновна каз Аналитика коллоид 122199 

6.  Елемесова Мақпал Мырзағалиқызы каз Аналитика коллоид 122203 

7. Ерлан Гүлжан Ерланқызы каз Аналитика коллоид 122205 

8. Ерназарова Диляра Абаевна каз Аналитика коллоид 122207 

9. Есетова Малика Мирамгалиевна каз Аналитика коллоид 122213 

10. Ескендір Таңнұр Советханқызы каз Аналитика коллоид 112481 

 

 

 

Экзамен ГАК 

Список студентов специальности «5В072100 Химическая технология органических 

веществ»  23.05.2016г. 308 ауд. в  09.00  часов Катализ 

 

№ Ф.И.О. студента отд специализация № зачетной 

книжки 

1. Жалғасбаева Ақниет Жексенбайқызы каз катализ 122216 

2. Зейнуллаев Райымбек Нурсейтович каз катализ 122217 

3. Калауова Гульзира Каламбековна каз катализ 122218 

4. Кәдірқұлова Гүлназ Әзімбекқызы каз катализ 122219 

5. Кенжебеков Ахметхан Серікұлы каз катализ 122220 

6.  Кимеденов Айдархан Рахметоллиевич каз катализ 122221 

7. Курманситова Анаргуль Кайурлаевна каз катализ 122222 

8. Қабытаева Айғаным Қанатқызы каз катализ 122223 

9. Қадыр Ақтолқын Мәлікқызы каз катализ 122224 

10. Бердиханов Абзал Еркинович каз катализ 122197 



Список студентов специальности «5В072100 Химическая технология органических 

веществ»  24.05. 2016г. 308 ауд. в  09.00  Аналитика коллоид 

 

№ Ф.И.О. студента отд специализация № зачетной 

книжки 

1. Жалгасова Айдана Коныскалиевна каз Аналитика коллоид 122215 

2. Малтер Балнұр Әбдімұтәліпқызы каз Аналитика коллоид 122232 

3. Манаш Нұрлан  каз Аналитика коллоид 122317 

4. Мирғалым Жадыра Мирғалымқызы каз Аналитика коллоид 122235 

5. Мұқанова Гүлім Серікқанқызы каз Аналитика коллоид 122236 

6.  Рахымжан Марал Доктырбекқызы каз Аналитика коллоид 122251 

7. Салаватова Аида Даниялқызы каз Аналитика коллоид 112610 

8. Сәуенова Дана Талғатқызы каз Аналитика коллоид 122257 

9. Тарихова Әсия Қуанышқызы каз Аналитика коллоид 122263 

10 Тасболат Салтанат Ерланқызы каз Аналитика коллоид 122264 

 

Экзамен ГАК 

Список студентов специальности «5В072100 Химическая технология органических 

веществ» 25.05. 2016г. 308 ауд. в  09.00  часов ВМС 

 

№ Ф.И.О. студента отд специализация № зачетной 

книжки 

1. Нұрабай Назерке Даулетбайқызы каз ВМС 122242 

2. Өтеу Перизат Қайратқызы каз ВМС 122247 

3. Рапагатова Камила Жанатбеккызы каз ВМС 122248 

4. Рахымбай Лунара Саматқызы каз ВМС 122250 

5. Сарыкулова Улболсын Женисқызы каз ВМС 122256 

6.  Сейлова Асемкул Болатовна каз ВМС 122258 

7. Спанғазыева Әйгерім Әбілмәнбетқызы каз ВМС 122262 

8. Үмбет Күннұр Оразбайқызы каз Аналитика коллоид 122272 

9. Үмбетқалиева Айзада Қамбарқызы каз Аналитика коллоид 122273 

10. Ысқақова Назерке Талғатқызы каз Аналитика коллоид 122274 

 

Экзамен ГАК 

Список студентов специальности «5В072100 Химическая технология органических 

веществ» 26.05. 2016г. 308 ауд. в  09.00 часов Катализ, Аналитика коллоид 

 

№ Ф.И.О. студента отд специализация № зачетной 

книжки 

1. Қуаныш Нұрлыбек Ардақұлы каз катализ 122227 

2. Құралбек Дархан Өтепбергенұлы каз катализ 122229 

3 Қылышбаев Нұрболат Қылышбайұлы каз катализ 122230 

4. Машенов Айбар Нурманулы каз катализ 122233 

5. Сержан Мәдина Сержанқызы   каз катализ 122259 

6. Сагындыкова Майра Кайратовна каз катализ 122253 

7.  Нысанова Ботакоз Жалгасовна  каз катализ 122243 

8. Төлеубеков Сымбат Бауыржанұлы каз катализ 122265 

9. Тулегенова Айгерим Кейпиновна каз катализ 122266 

 

 

 



 Защита дипломных работ 

Список студентов специальности «5В072100 Химическая технология органических 

веществ»   30.05. 2016г. 308 ауд. в  09.00  часов  

 

№ Ф.И.О. студента отд специализация № зачетной 

книжки 

1. Ақай Айман Еркінқызы каз катализ 122187 

2. Әбенов Медет Серікбайұлы каз катализ 122190 

3. Бердиханов Абзал Еркинович каз катализ 122197 

4. Бисембиев Нуржан Серикович каз катализ 122198 

5. Тасболат Салтанат Ерланқызы каз Аналитика коллоид 122264 

6.  Жақсылық Самырат Ерболатұлы каз катализ 122214 

7. Досбергенов Бекарыс Атахметұлы каз Орг синтез 122200 

8. Ескендір Таңнұр Советханқызы 1ГОС каз Аналитика коллоид 112481 

 

 

   Защита дипломных работ 

Список студентов специальности «5В072100 Химическая технология органических 

веществ»   31.05. 2016г. 308 ауд. в  09.00  часов  

 

№ Ф.И.О. студента отд специализация № зачетной 

книжки 

1. Апрелбекқызы Раушан каз ХПС 122189 

2. Мақсатова Гүлдана Есілқызы каз ХПС 122231 

3. Қуаныш Нұрлыбек Ардақұлы каз катализ 122227 

4. Рахымжан Марал Доктырбекқызы каз Аналитика коллоид 122251 

5. Омарова Айбану Тұрланқызы каз ХПС 122245 

6.  Сламгожаев Акжол Галымжанович каз ХПС 122260 

7. Ерғазиева Айдана Жанболатқызы каз ВМС 122204 

8. Салаватова Аида Даниялқызы 1ГОС каз Аналитика коллоид 112610 

 

 

 

Защита дипломных работ 

Список студентов специальности «5В072100 Химическая технология органических 

веществ»   01.06. 2016г. 308 ауд. в  09.00  часов 

  

№ Ф.И.О. студента отд специализация № зачетной 

книжки 

1. Қадыр Ақтолқын Мәлікқызы каз катализ 122224 

2. Абдиманатова Айжан Канатовна  каз ВМС 122185 

3. Әбутаева Анар Қуантайқызы каз Аналитика коллоид 122191 

4. Багитова Дамира Рамазановна каз Аналитика коллоид 122194 

5. Базарова Гаухар Махсуткызы каз Аналитика коллоид 122196 

6.  Букенова Айгуль Такеновна каз Аналитика коллоид 122199 

7. Сагындыкова Майра Кайратовна каз катализ 122253 

8. Қадырқұлов Еламан Қалдыбайұлы каз катализ 122225 

 

 

 

 



 

 

Защита дипломных работ 

Список студентов специальности «5В072100 Химическая технология органических 

веществ»   02.06. 2016г. 308 ауд. в  09.00  часов   

 

№ Ф.И.О. студента отд специализация № зачетной 

книжки 

1. Зейнуллаев Райымбек Нурсейтович каз катализ 122217 

2. Калауова Гульзира Каламбековна каз катализ 122218 

3. Кәдірқұлова Гүлназ Әзімбекқызы каз катализ 122219 

4. Кенжебеков Ахметхан Серікұлы каз катализ 122220 

5.  Мұқанова Гүлім Серікқанқызы каз Аналитика коллоид 122236 

6. Жалгасова Айдана Коныскалиевна каз Аналитика коллоид 122215 

7. Манаш Нұрлан  каз Аналитика коллоид 122317 

 

 

Защита дипломных работ 

Список студентов специальности «5В072100 Химическая технология органических 

веществ»   03.06. 2016г. 308 ауд. в  09.00  часов  

 

№ Ф.И.О. студента отд специализация № зачетной 

книжки 

1. Смағұл Айдана Тұрсынбекқызы 3,80 каз ХПС 122261 

2. Айтымбет Лаура Нұржанқызы   3,87 каз ВМС 122186 

3. Рахымбай Лунара Саматқызы 3,77 каз ВМС 122250 

4. Ернарова Тогжан Ернаровна 3,77 каз ВМС 122208 

5. Қуандықова Ханзада Ғалымқызы 3,90 каз ВМС 122226 

6.  Есенжанова Нұрсауле Райсқызы 3,89 каз катализ 122212 

7. Досымбетова Акбопе Кудайбергеновна 3,75 каз ХПС 122201 

8. Рапагатова Камила Жанатбеккызы 3,83 каз ВМС 122248 

 

 

 

Защита дипломных работ 

Список студентов специальности «5В072100 Химическая технология органических 

веществ»   04.06. 2016г. 308 ауд. в  09.00  часов  

 

№ Ф.И.О. студента отд специализация № зачетной 

книжки 

1. Нұрабай Назерке Даулетбайқызы  3,82 каз ВМС 122242 

2. Ермекова Мирдана Мирбулатқызы  3,84 каз Орг синтез 122206 

3. Олжабек Арман Алмабекұлы 3,70 каз ХПС 122244 

4. Есенгулова Альбина Акжоловна   3,89 каз Орг синтез 122211 

5. Умурзакова Асемгуль Аманбаевна  3,70 каз Орг синтез 122269 

6.  Урынгалиев Думан Изгалиевич   3,80 каз Орг синтез 122270 

7. Утемуратова Жанна Калижановна  3,84 каз Орг синтез 122271 

8. Сержан Мәдина Сержанқызы  3,88 каз катализ 122259 

 

 

 



 

Защита дипломных работ 

Список студентов специальности «5В072100 Химическая технология органических 

веществ»   07.06. 2016г. 308 ауд. в  09.00  часов  

 

№ Ф.И.О. студента отд специализация № зачетной 

книжки 

1. Дөлденбай Ерназ  каз катализ 122320 

2. Дулатов Бақытбек Дулатұлы каз катализ 122202 

3. Машенов Айбар Нурманулы каз катализ 122233 

4. Үмбет Күннұр Оразбайқызы каз Аналитика коллоид 122272 

5. Үмбетқалиева Айзада Қамбарқызы каз Аналитика коллоид 122273 

6.  Елемесова Мақпал Мырзағалиқызы каз Аналитика коллоид 122203 

7. Мирғалым Жадыра Мирғалымқызы каз Аналитика коллоид 122235 

8. Кимеденов Айдархан Рахметоллиевич каз катализ 122221 

 

  

Защита дипломных работ 

Список студентов специальности «5В072100 Химическая технология органических 

веществ»   08.06. 2016г. 308 ауд. в  09.00  часов  

 

№ Ф.И.О. студента отд специализация № зачетной 

книжки 

1. Дыбыс Әлия Қанатбекқызы каз катализ 102536 

2. Әлімхан Марал Біржанқызы каз ХПС 122193 

3. Сәуенова Дана Талғатқызы каз Аналитика коллоид 122257 

4. Ерубай Нұрәлі Ерланұлы каз ХПС 122208 

5. Ерлан Гүлжан Ерланқызы каз Аналитика коллоид 122205 

6.  Ерназарова Диляра Абаевна каз Аналитика коллоид 122207 

7. Есетова Малика Мирамгалиевна каз Аналитика коллоид 122213 

8. Алпысбаев Азамат Аскарович каз Аналитика коллоид 122188 

   

 

 

Защита дипломных работ 

Список студентов специальности «5В072100 Химическая технология органических 

веществ»  09.06. 2016г. 308 ауд. в  09.00  часов  

 

№ Ф.И.О. студента отд специализация № зачетной 

книжки 

1. Бағытжанов Еламан Саматұлы  каз Орг синтез 122195 

2. Мұхитов Қадірәлі Нұржанұлы  каз ВМС 122238 

3. Набиев Әсет Ризабекұлы каз ХПС 122240 

4. Құралбек Дархан Өтепбергенұлы каз катализ 122229 

5. Қылышбаев Нұрболат Қылышбайұлы каз катализ 122230 

6.  Ысқақова Назерке Талғатқызы каз Аналитика коллоид 122274 

7. Малтер Балнұр Әбдімұтәліпқызы каз Аналитика коллоид 122232 

8. Төлеубеков Сымбат Бауыржанұлы каз катализ 122265 

 

 

 



 

Защита дипломных работ 

Список студентов специальности «5В072100 Химическая технология органических 

веществ»   10.06. 2016г. 308 ауд. в  09.00  часов  

 

№ Ф.И.О. студента отд специализация № 

зачетной 

книжки 

1. Жалғасбаева Ақниет Жексенбайқызы 3,72 каз катализ 122216 

2. Курманситова Анаргуль Кайурлаевна 3,77 каз катализ 122222 

3. Әлменова Күмісай Алмасқызы 3,69 каз Орг синтез 122192 

4. Есенгелді Әсем Малдыбайқызы  3,76 каз Орг синтез 122210 

5. Миралиева Бибижан Бакытжанкызы 3,69  каз ВМС 122234 

6.  Тарихова Әсия Қуанышқызы 3,67 каз Аналитика коллоид 122263 

7. Мұратова Мерей Серікқызы 3,71  каз ВМС 122237 

8. Мырзабекова Нургуль Нурлыбековна 3,81 каз ВМС 122239 

9. Ескендір Таңнұр Советханқызы 2ГОС каз Аналитика коллоид 112481 

 

 

 

 

Защита дипломных работ 

Список студентов специальности «5В072100 Химическая технология органических 

веществ»   11.06. 2016г. 308 ауд. в  09.00  часов  

 

№ Ф.И.О. студента отд специализация № 

зачетной 

книжки 

1. Тулегенова Айгерим Кейпиновна 3,73 каз катализ 122266 

2. Өтеу Перизат Қайратқызы 3,75 каз ВМС 122247 

3 Ортай Ұлсерік Нұрғалиқызы 3,80 каз ХПС  

4. Сарыкулова Улболсын Женисқызы 3,76 каз ВМС 122256 

5. Сейлова Асемкул Болатовна 3,70 каз ВМС 122258 

6. Спанғазыева Әйгерім Әбілмәнбетқызы  3,93 каз ВМС 122262 

7. Қабытаева Айғаным Қанатқызы  3,88 каз катализ 122223 

8. Нысанова Ботакоз Жалгасовна 3,78 каз катализ 122243 

9. Салаватова Аида Даниялқызы  2ГОС каз Аналитика коллоид 112610 

 

 

 

 

Декан факультета  

химии и химической технологии    

д.х.н., профессор                                                                                          Е.К. Онгарбаев  


